
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 14457-2014 z dnia 2014-01-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie nawierzchni tłuczniowej drogi Łobez-Panienka o poniŜszych

parametrach: Długość drogi - 0,35km Szerokość nawierzchni 4,1m - Mechaniczne wykonanie koryta na całej

szerokości...

Termin składania ofert: 2014-02-06

Jaraczewo: Przebudowa drogi Łobez-Panienka- nawierz chnia tłuczniowa

Numer ogłoszenia: 28449 - 2014; data zamieszczenia:  12.02.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 14457 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi Łobez-Panienka- nawierzchnia

tłuczniowa.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie nawierzchni

tłuczniowej drogi Łobez-Panienka o poniŜszych parametrach: Długość drogi - 0,35km Szerokość nawierzchni 4,1m

- Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości głębokość kopania 20 cm - 1435,00 m2 - Wykonanie

podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 15cm o uziarnieniu 0/63 mm - 1435,00

m2 - Wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 7cm o uziarnieniu

0/31,5 mm-1435,00 m2 - Wyrównanie i uzupełnienie poboczy szer. 0,5m- 700,00 m2 Ewentualnie zastosowane

nazwy producentów w dokumentacji przetargowej słuŜą doprecyzowaniu przedmiotu zamówienia. Wszystkie

parametry podane w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych określone są na poziomie

minimalnym, tzn. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów o parametrach równowaŜnych, czyli co

najmniej takich jak podano w przedmiarze robót i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót lecz nie

gorszych. Materiałem równowaŜnym jest materiał o takich samych lub lepszych parametrach technicznych,

jakościowych, funkcjonalnych spełniający minimalne parametry określone przez Zamawiającego. W takim

przypadku Wykonawca zobowiązany jest przedstawić wraz z ofertą szczegółową specyfikację, z której wynika to

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

1 z 2 2014-02-12 14:21



w sposób nie budzący wątpliwości..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe Marzyński Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 45305,05 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  55180,63

Oferta z najni Ŝszą ceną: 55180,63 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 67459,35

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

2 z 2 2014-02-12 14:21


